
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/69-2004-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

69/2004 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie § 22 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 sierpnia
2001 r.
w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do publicznych przedszkoli i szkół
oraz przechodzenia
z jednych typów szkół do innych (Dz. U. Nr 97, poz. 1054 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt
1 i art. 32 ust. 1 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r.
ze zm.)

Zarząd Powiatu Lęborskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się plan rekrutacji do klas I szkół Powiatu Lęborskiego, na rok szkolny
2004/2005, tj.:
1. Plan rekrutacji do klas I szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży, zgodnie z
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Plan rekrutacji do klas I szkół dla dorosłych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/69-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/69-2004-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


1. Witold Piórkowski ........................................
2. Ryszard Wenta ..............................................
3. Marian Borek ...............................................
4. Tomasz Tutak ...............................................

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 25.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 25.03.2016 10:29

Liczba wyświetleń: 26


